

Wyhodzi podziennik z wyjątkiem dni poświęconych. Cena prenumeraty. We Lwowie Na prowincji...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Z zamieszajową prenumeratą należy do Administracji „Przeglądu” we Lwowie...

Dziś: św. Konrada. Jutro: św. Nicefóra. Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykietuska I. 45. Naczelnik Redaktor i Wydawca: Ludwik Mastowski.

Przeгляд polityczny.

Lwów 18 lutego.

Z Górnego Ślązaka otrzymaliśmy list, przedstawiający tamtejsza stosunki w tak okropnych warunkach, że przy całym przekonaniu o drakonicy praskiego ministra oświaty Gosslera i przy...

Jednocześnie na wszystkich innych polach zaczęło gwałtownie się przesunąć. Wobec tego... Jednocześnie na wszystkich innych polach zaczęło gwałtownie się przesunąć. Wobec tego...

szadzą jego wezwania do wszystkich warstw, aby wspólnie z nim walczyły w obronie ładu i etyki społecznej, zasad państwa chrześcijańskiego? Pod rządne organa administracyjne, nastąpię dane...

W poniedziałek serbska skucupyna była widownią gwałtownej sceny. Garaszanki, długoletni minister Milana a dziś wróg jego i doradca Natalji, za interwencją prezesa ministrów Gruca...

cyi. Miłowicie istniejące w kręgu młodego i w każdej dziedzinie większej, w stosunku do stowarzyszenia... do liczących są, którym się poświęca cesarz Wilhelm II, przybywa w ostatnich czasach...

Z pomiędzy przedstawicieli obcych mocarstw przy dworze tutejszym, ambasador rosyjski przy francuskiej potrafił sobie zjednać wyjątkowo...

geografii broszurę tegoż autora p. t. „O oddziaaniu nauki geografii, uwagi metodyczne”. 3) Przegląd do wiadomości sprawozdanie inspektora szkolnego krajowego dr. Zygmunta Samulowicza z wizytacji gimnazjum Franciszka Józefa we Lwowie...

Woznim moji panowie sobie za przykład takiego rodu, hde suł w cdmim gospodarstwie dwa braty, jeśli ony żyją w zbrodni, jednosc i łubwi, to tam i Boh próbujawę na ich gospodarstwo...

Korespondencje.

Berlin 13 lutego. Różnie mówią o przyczynach ustąpienia hr. Waldersera, jedni, że był gwałtownym zwolennikiem dwuletniej służby; inni, że jego bliskie stosunki z pastorem Stöckerem...

Wybory do Rady państwa.

Dnia 6 b. m. na zebraniu komitetu przedwyborczego w Przemyslanach przemawiał między innymi właścicielami Jan Sikorski z Białej. Piękną jego mowę świadcząca jak bard o jest nasz lud...

wwoj, wsiady interesowani powinni wspólnymi siłami w jednosc i zbrodni dla swoho kraju i swoich narodności, splynmy siłami pracowitości... Hr. Jerzy Dunia Berkowski, były poseł do Rady państwa z gmin wiejskich powiatów: Tarnopol, Zbrzarz i Skalat nie kandyduje obecnie...





TAJEMNICA GROBU.

POWIEŚĆ przez M. E. BRADDON.

(Ciąg dalszy).

— Twój krewny nie dawał mi się nigdy zdolnym do zarządzania moim majątkiem, a tam mój...

Juljan jej słuchał, śmiertelnie blady od gniewu i wzburzenia. Postawił na stole filiżankę, ręka mu drżała jak liść olivowy...

ryza, nim odjechała do Anglii, a zarazem i do wodu, że się tam wprost ze stolicy Francji udała.

— Niech ci doda cierpliwości myśl, że wyprawa moja będzie w związku z jego sprawą i może wyjść mu na korzyść...

Paryża; więc przy jego pomocy, wpadł na pan niezawodnie na ślad pobytu owej dziewczyny.

HANDEL HERBATY EDMUNDA RIEDLA WE LWOWIE. poleca zbioru majowego: Herbatę familijną znakomitą...

Towarzystwo powroźnicze w Radymnie. Stowarzyszenie zarejestrowane z poręką ograniczoną i subwencjonowane przez Wysoki Wydział krajowy we Lwowie...

Obwieszczenie. Według zawiadomienia międzynarodowego biura pocztowego w Bernie, nie mogą być wprowadzane do Rumunii ani w formie pakietów pocztowych ani jako zwykłe przesyłki wartościowe następujące przedmioty...

Apteka pod „Złotym Słoniem“ HENRYKA BLUMENFELDA WE LWOWIE, poleca następujące w skuteczności wypróbowane i za niezawodne uznane środki lecznicze:

Skład kawy w najlepszym gatunku Artura Koscickiego we Lwowie, Chorażyzna 22. Ceny w miejscu 1 ko. złr. 1.90 na prowincji 4 1/2 ko. złr. 9.60 franko.

Kapelusze, cylindry, klaki Halbiga i Angielakie, rekawiczki damskie i męskie, koszule, kołnierze, mankiety, chustki jedwabne i białe, wachstki, peleryny, deszczochrony, laski, wachstki, krawaty, burki do polowania...

P. HILZER Ces. król. nadworny Odlewacz dzwonów w Wiener-Neustadt. poleca się dla obrotu - ania dzwonów wielkości, i dzwonów wielkości i wszelkiej barwy tonów.

Spółka tkacka w Krośnie przy krajowej szkole zawodowej dla nauki tkactwa poleca P. T. Publiczności

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2% rocznie.

Palona kawa jednostajnie upalona w naszym patentowanym piecyku, z kulistym zbiornikiem (Patent Kugel-Kaffee-brener) którego do broć długoletnie doświadczenie wykazało, jest dla każdego handlu korzennego najlepszym, najskuteczniejszym środkiem do podniesienia całego obrotu towarów.

Fabryka maszyn i lejárnia żelaza vom Gülpfen, Lensing & von Gimborn w Emmerich (nad Renem w Niemczech)

WILLA na Wulce we Lwowie z budynkami, 3 morg ogrodu, 27 morg. pola, z wolnej ręki do sprzedania.

Jedynym ratunkiem dla bydła podczas dławienia się gardzieli jest Przyrząd gumowy R. Krimmera

Poszukuje się do rachunkowej kancelarii inteligentnego, z ładnym piśmem i obznajomieniem ekonomii, kawalera na korzystną posadę zaraz do obsadzenia.

Okulista R. Gesang b. elew, asystent i operator na klinice okulistycznej prof. Fuchsa w Wiedniu.

Apartment na I piętrze, składający się z 9oin pokoi z przynależnymi sianami, z osobną klatką schodową do ogrzewania wodociągami, łazienką, umywalką, połączoną z wodociągami i terasą do pięknego ogródka...

TUTKI papierosowe z papierków francuskich w cenie od zł. 1.10 i wyżej

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wiersza. DOMEY I PARCELE we LWOWIE sprzedaje z powodu przesiedlenia się na wieś pod warunkami dla kupujących nadzwyczaj korzystnymi...

Biurowie nauczycielskie Pani Ludmiły Skowrońskiej w Krakowie, ulica Kropnicza liczbą 3.

Atelier d'art dentystique techniczne B. BERGERA ulica Karola Ludwika 15 w domu WP. Strumengera.

Zarząd dóbr Przewrotne p. Głogów ost. stacja Rzeszów ma 60 worów łubinu żółtego po 100 kilo wraz z naszym workiem, loco stacja Rzeszów po 6 zł. w.a. 720 2-6